
Đvt: đồng

Ngày phát 
sinh

Chi Tiết Thu Chi Tồn

1,047,990

1/2/2024 Tiền bán cơm ngày 02/01/2024 (133p) 266,000           1,313,990

1/2/2024 Chi phí ngày 02/01/2024 1,707,000        -393,010

1/4/2024 Nhóm Hand CMTX T01 500,000           106,990

1/4/2024 Tiền bán cơm ngày 04/01/2024 (141p) 282,000           388,990

1/4/2024 Chi phí ngày 04/01/2024 1,160,000        -771,010

1/5/2024 MTQ có số GD 472554.050124.090048 ủng hộ KTX 200,000           -571,010

1/5/2024 Chị Nguyen Thi Ngoc Trang CMTX T01 3,000,000        2,428,990

1/5/2024 MTQ có số GD 486973.050124.195025 ủng hộ KTX 50,000             2,478,990

1/6/2024 Tiền bán cơm ngày 06/01/2024 (125p) 250,000           2,728,990

1/6/2024 Chi phí ngày 06/01/2024 1,470,000        1,258,990

1/9/2024 Tiền bán cơm ngày 09/01/2024 (131p) 262,000           1,520,990

1/9/2024 Chi phí ngày 09/01/2024 1,510,000        10,990

1/11/2024 Tiền bán cơm ngày 11/01/2024 (146p) 292,000           302,990

1/11/2024 Chi phí ngày 11/01/2024 2,723,000        -2,420,010

1/13/2024 Tiền bán cơm ngày 13/01/2024 (128p) 256,000           -2,164,010

1/13/2024 Chi phí ngày 13/01/2024 1,190,000        -3,354,010

1/15/2024 Chị Nguyen Thi Dieu Huyen CMTX T01 500,000           -2,854,010

1/16/2024 Quỹ cơm SG hỗ trợ kinh phí hoạt động 20,000,000      17,145,990

1/16/2024 Tiền bán cơm ngày 16/01/2024 (136p) 272,000           17,417,990

1/16/2024 Chi phí ngày 16/01/2024 1,850,000        15,567,990

1/18/2024 MTQ ẩn danh  CMTX T01 1,500,000        17,067,990

1/18/2024 Tiền bán cơm ngày 18/01/2024 (142p) 284,000           17,351,990

1/18/2024 Chi phí ngày 18/01/2024 1,160,000        16,191,990

1/19/2024 Tiền bán cơm ngày 19/01/2024 (122p) 244,000           16,435,990

BÁO CÁO THU CHI QUÁN CƠM 2000đ CẦN THƠ THÁNG 01.2024

Số dư quỹ đầu tháng 01/2024



Ngày phát 
sinh

Chi Tiết Thu Chi Tồn

1/19/2024 Chi phí ngày 19/01/2024 1,645,000        14,790,990

1/23/2024 Tiền bán cơm ngày 23/01/2024 (134p) 268,000           15,058,990

1/23/2024 Chi phí ngày 23/01/2024 1,480,000        13,578,990

1/25/2024 Tiền bán cơm ngày 25/01/2024 (140p) 280,000           13,858,990

1/25/2024 Chi phí ngày 25/01/2024 1,130,000        12,728,990

1/27/2024 Tiền bán cơm ngày 27/01/2024 (75p) 150,000           12,878,990

1/27/2024 Chị Vang Hien ủng hộ KTX 400,000           13,278,990

1/27/2024 Chi phí ngày 27/01/2024 970,000           12,308,990

1/28/2024 Quỹ cơm SG hỗ trợ kinh phí hoạt động 30,000,000      42,308,990

1/28/2024 Chi phí ngày 28/01/2024 8,000,000        34,308,990

1/29/2024 Chi phí ngày 29/01/2024 8,650,000        25,658,990

59,256,000      34,645,000      25,658,990

Thu Chi Tồn

1,047,990

650,000           1,697,990

5,500,000        7,197,990

3,106,000        10,303,990

50,000,000      60,303,990

Tổng chi phí trong tháng 34,645,000 25,658,990

59,256,000      34,645,000 25,658,990

Ngày Diễn giải Số lượng Đơn giá Thành tiền

1/2/2024 thịt heo quay 9                      150,000           1,350,000        

mướp 10                    60,000             

Bầu 10                    60,000             

Số dư quỹ cuối tháng 01/2024

Chi tiết

Số dư quỹ đầu tháng 01/2024

CMKTX

CMTX

Tiền bán cơm (1.553 phiếu)

Quỹ cơm Saigon hỗ trợ

Số dư quỹ cuối tháng 01/2024

CHI TIẾT CHI PHÍ



Ngày Diễn giải Số lượng Đơn giá Thành tiền

1/2/2024 chuối 50,000             

thịt xay 2                      85,000             127,000           

hành lá 1                      30,000             

ớt 1                      30,000             

1,707,000

1/4/2024 Thịt gà 16                    60,000             960,000           

Cà tím 10                    70,000             

bí đao 10                    70,000             

Xả 10,000             

Chuối 50,000             

1,160,000

1/6/2024 thịt heo 12                    85,000             1,020,000        

Trứng gà 100                  2,500               250,000           

Đậu que 10                    70,000             

Bí đỏ 10                    80,000             

chuối 50,000             

1,470,000

1/9/2024 thịt heo 14                    85,000             1,190,000        

Mắm ruốt 2                      100,000           

bầu 10                    70,000             

Cà tím 10                    70,000             

Hành lá 1                      30,000             

chuối 50,000             

1,510,000

1/11/2024 Thịt heo quay 9                      150,000           1,350,000        

Bắp cải 10                    70,000             

bí đao 10                    70,000             

tiền nước 228,000           

tiền điện 435,000           

sửa ống nước 70,000             

thông cống khu vực 450,000           

Tổng

Tổng

Tổng

Tổng



Ngày Diễn giải Số lượng Đơn giá Thành tiền

1/11/2024 chuối 50,000             

2,723,000

1/13/2024 thịt gà 16                    60,000             960,000           

Xả+tỏi+ớt 20,000             

Bầu 10                    60,000             

Dưa hấu 10                    100,000           

Chuối 50,000             

1,190,000

1/16/2024 Thịt heo 12                    85,000             1,020,000        

Trứng gà 150                  2,500               375,000           

Bầu 10                    80,000             

đậu đũa 10                    60,000             

củ cải muối 10                    100,000           

hành lá 1                      30,000             

ớt 1                      30,000             

Khăn giấy 1                      105,000           

chuối 50,000             

1,850,000

1/18/2024 thịt gà 16                    60,000             960,000           

Cà phổi 10                    70,000             

bí đao 10                    80,000             

Chuối 50,000             

1,160,000

1/19/2024 Thịt heo quay 9                      150,000           1,350,000        

Mướp 10                    60,000             

bầu 10                    80,000             

tỏi 3                      35,000             105,000           

Chuối 50,000             

1,645,000

1/23/2024 Thịt heo 12                    85,000             1,020,000        

Trứng gà 100                  2,500               250,000           

Tổng

Tổng

Tổng

Tổng

Tổng



Ngày Diễn giải Số lượng Đơn giá Thành tiền

1/23/2024 Bắp cải 10                    70,000             

Bí đao 10                    60,000             

hành lá 1                      30,000             

chuối 50,000             

1,480,000

1/25/2024 thịt gà 16                    60,000             960,000           

Cà tím 10                    60,000             

mướp 10                    60,000             

chuối 50,000             

1,130,000

1/27/2024 Thịt vịt 10                    70,000             700,000           

Khoai lang + củ cải đỏ 6                      100,000           

Nước cốt dừa 2                      100,000           

dưa hấu 7                      10,000             70,000             

970,000

1/28/2024 Chị Quyên_omon 4,000,000        

Nguyễn Thị Thúy Hòa 2,500,000        

Trần Thị Bình 1,500,000        
8,000,000        

1/29/2024 Chị Quyên_omon 4,400,000        

Nguyễn Thị Thúy Hòa 2,750,000        

Trần Thị Bình 1,500,000        
8,650,000        

34,645,000      

CHI LƯƠNG

Tổng

Tổng

Tổng

Chi lương tháng 01/2024

Tổng
Chi lương tháng 13/2023

Tổng
TỔNG CỘNG


